

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 18319**

SUMINISTRANTE: ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. 18319

FECHA: 02 DE SEPTIEMBRE DE 2014

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

**SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION**

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
72	UNIDAD	VENDA TRIANGULAR TELA 100% ALGODÓN CON GANCHOS	\$3.39	\$244.08
9	UNIDAD	ALMOHADA ESTÁNDAR ESPUMA	\$6.78	\$61.02
18	UNIDAD	FERULA PARA MIEMBROS SUPERIORES	\$33.90	\$610.20
18	UNIDAD	FERULA PARA MIEMBROS INFERIOES	\$33.90	\$610.20
9	UNIDAD	CUELLO BLANDO ALTO PEDIATRICO	\$11.30	\$101.70
27	UNIDAD	AGUA DESTILADA LITRO	\$1.69	\$45.63
9	UNIDAD	TERMOMETRO FRONTAL	\$4.52	\$40.68
27	UNIDAD	GASA ROLLO 3X10	\$2.03	\$54.81
27	UNIDAD	VENDA ELASTICA DE 3"	\$1.69	\$45.63
27	UNIDAD	VENDA ELASTICA DE 6"	\$2.49	\$67.23
		<b>FACTURAR A NOMBRE DE:</b>		
		INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER		
		<b>ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA:</b>		
		SONIA GALDAMEZ		
		<b>Requisición No. 3675, 3679</b>		
		LG-351-2014		
	<b>SON:</b>	<b>UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UNO 18/100</b>	<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,881.18</b>

OBSERVACIONES: \_\_\_\_\_

**NOTA:** Al momento de facturar, favor anexar cotización original



JEFE/A DE LA UACI

*[Handwritten Signature]*

AUTORIZA GASTO



ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR

